di Ezani. 
11 » » Monsig. Sigismondo de Ow-Felldorf, Vescovo di Passavia. 
12 » » Monsig. Domenico Castellan, Arcivescovo di Chambéry. 
» » » Monsig. Giuseppe Roberto Cowgill, Vescovo di Leeds. 

17 » » Monsig. Giovanni Enrico Gerardo Jansen, Arcivescovo tit. 
di Selimbria. 

20 » » Monsig. Pasquale Diaz, Arcivescovo di Messico. 
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ICTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP, XI 

SACRUM CONSISTORIUM 

i 

CONSISTORIUM SECRETUM 

Feria secunda, die xv Iunii anno MDCCCCXXXVI, in Palatio Aposto

lico Vaticano fuit Consistorium secretum, cuius acta ex ordine refe

runtur : 

I. - CAMERARIATUS SACRI COLLEGII 

Reverendissimus Cardinalis Capotesti detulit ac reddidit perulam ' 

Sacri Collegii S, R. E. Cardinalium Beatissimo Patri, qui eam tradi

dit Reverendissimo Cardinali Lauri, pro hoc anno ipsius Sacri Collegii 

Cardinalium Camerario. 

II . - ALLOCUTIO SSMI DOMINI NOSTRI 

CREATIO ET PUBLICATIO PATRUM CARDINALIUM 

VENERABILES FRATRES 

Iterum vos, post breve temporis intervallum, hoc in amplis
simo consessu convocatos habemus ; ac primum quidem ea de causa 
sacrum coëgimus Collegium vestrum, ut eminentissimis viris quat
tuor, quos in superiore Consistorio Romanae Purpurae maie-
state auctos publicavimus, alterum eiusdem dignitatis insigne, 
rubrum nempe galerum, sollemni, ut assolet, more tradamus. Li-

AOTA, vol. III, n. 7. — 30 -6 -936 . 15 
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benti equidem animo in publico Consistorio, proxime agendo, hoc 
faciemus, quandoquidem exploratae Nobis sunt praeclarae, qui
bus iidem enitent, animi laudes; imprimisque prudentia, saga-
citas, rerumque gerendarum usus, quibus creditis sibi legationi
bus in comune Ecclesiae Civitatumque profectum perfuncti sunt. 

Ac praeterea recentes luctus, quos Apostolica Sedes in Ordine 
vestro perpessa est, quibusque Nos tam vehementer affecti su
mus, •Nostrum inducunt animum, ut novos vobis honoratissimos 
conlegas adsciscamus. Tales, eos selegimus, qui non tam imper
tita sibi eximia dignitate honestari, quam Catholicae Ecclesiae 
Senatum amplius decorare ipsimet sua virtute videantur. 

At rerum condiciones temporumque, quibus vivimus, adiuncta 
forsitan exspectationem vestram ita excitant, ut, antequam eorum 
nomina publice vobis riteque renuntiemus, de fastis nefastisque, 
-quibus Ecclesia civilesque communitates commoveantur, verba 
a Nobis iterum expetatis. Veruntamen, quae haud ita pridem, 
non semel occasione data, hisce de rebus protulimus, cum prae
sertim catholicam ex paene omnibus Nationibus diariorum ephe-
nieridumque expositionem in Vaticanis Aedibus auspicati sumus ; 
haec, dicimus, Nobis suadent ut non diutius vos in praesentia 
remoremur.